
川崎市薬剤師会 会員各位                          令和６年５月 吉日 

一般社団法人川崎市薬剤師会 会長 伊藤 啓  

社会保険委員会 委員長 菅野 君子 

  

川崎市薬剤師会 令和６年度調剤報酬改定ＷＥＢ説明会 
 

謹啓 時下、会員の皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、この度川崎市薬剤師会社会保険委員会 調剤報酬改定研修会を下記の通り開催させて頂く運び

となりました。研修会の詳細が決定いたしましたのでご案内いたします。 

今回の改定は地域の医薬品供給拠点としての役割を発揮するための体制評価の見直し、質の高い 

在宅業務の推進、かかりつけ機能を発揮して患者に最適な薬学的管理を行うための薬局・薬剤師業務

の評価の見直しが行われました。 

会員の皆様におかれましては、ご多忙と存じますが、これからの業務に役立て頂きたく本研修会を

ご視聴いただきますようお願い申し上げます。 

                            記 

日   時    令和６年６月 2６日（水）  1９：30 ～ 20：４５ （延長、短縮の可能性あり） 

形   式    Zoom ウェビナー利用  

配信場所    中原薬事センター                      
参   加    会員 無料    非会員 2.000円  ＊認定単位取得はございません   

登録締切    会員 前日まで可    非会員 ６月２１日（金）まで 

次第                           

司   会                   川崎市薬剤師会社会保険委員会 委員長 菅野 君子 

開会挨拶                              川崎市薬剤師会  会長  伊藤 啓 

 

講   演     『 令和６年度 調剤報酬改定と今後の取組み 』 

         講師：神奈川県薬剤師会 介護・医療保険委員会 委員      

川崎市薬剤師会 社会保険委員会 委員  林 成昭 

 

閉会挨拶                             川崎市薬剤師会 副会長  恵木 立 

                             

【申込み方法】 

下記URLもしくはQRコードよりお申込みください。                   

 https://us02web.zoom.us/webinar/register/WN_TPUrTQ-TQXq-U2dLZJU-8g#/registration  

 

 

 

 

【登録方法】 

上記URLよりお名前、メールアドレス、ご施設名の入力をお願い致します。  ※QRコードからもアクセス可能です。                                             

事前登録が完了すると当日視聴用の URL が自動送信されます。  当日は返信のメールの URLよりご参加下さい。                                     

【スマートフォン/タブレット端末をご利用の場合】                                             

▶App Store/Google Play Storeより専用アプリケーション「Zoom」(無料)をインストールしてアクセス下さい。 

 

本講演に関するお問合わせ    

             （当日開催中のお問い合わせ 中原薬事センター 044‐９１１－６６６２） 

一般社団法人川崎市薬剤会 TEL 044‐211‐2325 FAX  044‐７33‐5456 


